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مدیر کل پست استان خبر داد:
رشد 3۹ درصدی صدور مرسولات 

اینترنتی از خراسان شمالی
مدیرکل پست خراسان شمالی از رشد ۳۹ درصدی 

صدور مرسولات اینترنتی از این استان خبر داد.
علی اکبر خانی اظهار کرد: مقدار مرسولات اینترنتی 
صادره از اســتان در سه ماهه سال ۱۴۰۰ برابر با ۳ 
هزار و ۴۴۹ مرســوله بوده این در حالی اســت که 
ســه ماه ابتدایی امسال این مقدار به ۴ هزار و ۸۰۶ 

مرسوله رسیده که رشد ۳۹.۳درصدی داشته است.
وی گفت: از ســوی دیگر مرسولات اینترنتی وارده 
به اســتان در سه ماه نخست سال گذشته تعداد ۱۹ 
هزار و ۳۸۳ مرســوله بوده کــه این تعداد در مدت 
مشابه سال جاری به ۲۷ هزار و ۱۷۸ مرسوله رسیده 

است.
به گفته خانی این استان در سه ماه نخست ابتدایی 
سال جاری در مرســولات اینترنتی وارده رشد ۴۰ 

درصدی را داشته است.
وی با اشــاره به ترافیک مرسولات ثبتی وارده بیان 
کرد: در سه ماه ابتدایی سال گذشته تعداد ۲۹۰ هزار 
و ۲۱۶ مرسوله و در سه ماهه اول سال جاری ۳۴۳ 
هزار و ۸۲۸ مرســوله، تعداد مرسولات ثبتی وارده 
به این اســتان بوده اســت که رشد ۱۸.۵ درصدی 

داشته است.
این مقام مســئول تصریح کرد: ترافیک مرسولات 
ثبتی صادره از ســوی خراســان شــمالی در ۳ماه 
نخست سال ۱۴۰۰ برابر با ۱۲۵ هزار و ۸۱۰ مرسوله 
و در سه ماهه سال ۱۴۰۱ برابر با ۱۴۳ هزار و ۸۷۷ 

مرسوله بوده است.
وی افزود: ترافیک مرســولات ثبتی صادره از این 
استان طی ســه ماه نخست امسال نسبت به مدت 

مشابه سال گذشته ۱۱ درصد رشد داشته است.
مدیرکل پســت خراسان شمالی ادامه داد: این اداره 
کل طی امسال قبول ساک و چمدان زائران به مکه 
و مدینه به تعداد ۵۳۵ فقره را داشته که تحویل آن 
ها نیز در ایستگاه پروازی فرودگاه مشهد انجام شد.

وی بیان کرد: خرید و بکارگیری ۶ دســتگاه وانت 
پراید برای توزیع امانت در شــهر بجنورد از ابتدای 
اردیبهشت ماه سال جاری از دیگر اقداماتی بوده که 

امسال صورت گرفته است.
خانی ادامه داد: تشکیل ســتاد اربعین پست استان 
در جهت ارائــه خدمات مطلوب به زائران حرم امام 
حســین)ع( از دیگر اقداماتی است که طی امسال 

انجام می شود.

 قیمت طلا در دو هفته آینده
 کاهش می یابد

نایــب رییس اتحادیه طلا و جواهــر تهران گفت: 
قیمت انس جهانی طلا در هفته گذشــته ۱۰۰ دلار 
کاهش یافت؛ بنابراین، پیش بینی می شود قیمت فلز 
زرد در داخل کشــور طی دو هفته آینده افت داشته 
باشد. کشتی آرای گفت: در آخرین معاملات، سکه 
طرح قدیم ۳۰۰ هزار تومان، سکه طرح جدید ۱۲۰ 
هزار تومان، نیم سکه ۵۰ هزار تومان افزایش قیمت 
هفتگی داشتند که این رشد بها در واقع همان حباب 

قیمت ها بود.
چند درصد از شــیر تولید شــده از کشور خارج می 

شود؟
خاتمی عضو انجمن صنایع فرآورده های لبنی گفت: 
ســال گذشــته ۲۰ تا ۲۵ درصد از جذب شیر لبنی 
در غالب گروه های مختلف محصول صادر می شــد 
و پیش بینی می شــود ۴۰ درصد از شیر تولید شده 
در ســال جاری میل به خارج شدن از کشور را دارد 
و کشور های مانند روســیه، قزاقستان، گرجستان، 

ارمنستان خواهان شیر خام ما هستند.

کمبود که هیچ؛ حتی مازاد تولید 
مرغ داریم

مدیرعامــل اتحادیه مرغداران با بیان اینکه نه تنها 
هیچ کمبودی در تامین مرغ نداریم بلکه با مازاد آن 
نیز مواجه هســتیم، گفت: فروش مرغ با قیمتهای 
بالا ناشــی از ســودجویی و عدم نظارت بر فرآیند 
کشتار تا توزیع اســت. حبیب اسدالله نژاد در گفت 
وگو با ایســنا در پاســخ به چرایــی افزایش قیمت 
مرغ گرم در بــازار گفت: دولت قیمت مصوب مرغ 
گرم را کیلویی ۵۹هــزار و ۸۰۰تومان اعلام کرده 
اســت که با این عدد قیمت مرغ زنده حدود ۴۱ تا 
۴۲هزار تومان می شــود، اما در حال حاضر قیمت 
مرغ زنده در کشــور، متوسط کیلویی ۳۷ تا ۳۸هزار 
تومان اســت که یعنی قیمت مرغ  گرم نباید بیش 
از ۵۵هزار تومان باشــد. وی با بیــان اینکه قیمت 
تمام شده تولید مرغ برای مرغداران از قیمت اعلام 
شــده حدود ۸۰۰۰ تومان بالاتر است، تصریح کرد: 
قیمت مرغ زنده  نیازمند اصلاح فوری است؛ درغیر 
ایــن صورت تولیدکنندگان ضرر می کنند و تولید و 
تامین مرغ مورد نیاز کشــور با چالش مواجه خواهد 
شــد. همچنین ممکن است بســیاری از  گله های 
مولد حذف شوند که جبران آن در کوتاه مدت میسر 

نیست.

جناب خان به جای رامبد 
جوان بابت سانسور وریا غفوری 

عذرخواهی کرد
محمــد بحرانی، صداپیشــه شــخصیت محبوب 
جناب خــان در برنامه خندوانه، نســبت به اتفاقات 
شب گذشته این برنامه واکنش نشان داد و در متن 
استوری اینستاگرامی اش نوشت: »اتفاقی که دیشب 
در برنامه خندوانه افتاد اتفاق بســیار ناخوشایندی 
بود. این اتفاق ناخوشایند به عقیده من حتما شایسته 
یک عذرخواهی است. هرچند بنده در هنگام ضبط 
بخش مسابقه در برنامه دیشب حاضر نبودم که اگر 

حاضر می بودم حتما ری اکشن نشان می دادم.

عشایر خراسان شمالی امسال تشنه تر 
از سال های گذشته

معاون توسعه و عمران اداره کل عشایری خراسان شمالی 
گفت: وضعیت تامین آب و آبرســانی به عشایر این استان 

طی تابستان امسال بدتر از سال های گذشته شده است.
رضا قربانی اظهار کرد: متاســفانه بیشتر چشمه و رودخانه 
هایی که در این استان عشایر از آن ها برای تامین آب دام 

خود استفاده می کردند خشک شده اند.
وی افزود: بنابراین عشایر ناچار شده ایم تا برای تامین آب 
مورد نیاز دام و خود عشــایر از چاه ها استفاده کنیم که در 
این استان برای برداشت آب از چاه ها با شرکت آب منطقه 

ای استان قرارداد منعقد کرده ایم.
قربانــی ادامه داد: کمبــود و محدودیت های اعتباری این 
اداره کل از یک سو، افزایش قیمت آب اختصاصی از سوی 
شرکت آب منطقه ای از سوی دیگر سبب شده تا آب این 

بخش از جمعیت به سختی تامین شود.
وی تصریح کرد: در گذشته هر متر مکعب آب با قیمت ۳.۵ 
هزار تومان از شــرکت مذکور خریداری می شد اما امسال 

این رقم به ۷ هزار تومان رسیده است.
این مقام مسئول خاطرنشان کرد: توان مالی این اداره کل 
کم و به ســختی در حال تامین آب مورد نیاز عشایر استان 

هستیم.
وی ادامه داد: فرسوده و خراب بودن ناوگان آبرسانی نیز از 
دیگر مشکلات جدی این اداره کل است که ما را با چالش 

جدی مواجه کرده است.
معاون توسعه و عمران اداره کل عشایری خراسان شمالی 
گفت: وضعیت به گونه ای شــده تا یک تانکر آبرسانی را 
درســت و وارد چرخه آبرســانی می کنیم دستگاه دیگری 
خراب و از ادامه خدمات رســانی خارج می شــود و البته 

اعتباری نیز برای تعمیر این خودروها وجود ندارد.
وی افزود: کمبود اعتبارات ســبب شده تا نتوانیم از توان و 

ظرفیت بخش خصوصی نیز استفاده کنیم.
این مقام مســئول با اشــاره به اینکه ۱۳ دســتگاه تانکر 
آبرسان، امر آبرسانی را به عشــایر استان انجام می دهد، 
تصریح کرد: اما اغلب این دستگاه ها خراب بوده و مشکل 
موتوری و شاســی دارند و به نمی توانند به صورت مداوم، 

آبرسانی را انجام دهند.

بازگشت رنگ نارنجی به نقشه کرونایی 
خراسان شمالی

طبــق آخریــن رنگ بندی کرونایی شــهرهای کشــور، 
هم اکنــون اســفراین در وضعیت نارنجــی و بجنورد در 
وضعیت زرد قرار دارد.بازگشــت رنگ نارنجی به نقشــه 

کرونایی خراسان شمالی,
طبــق آخرین فهرســت رنگ بندی کرونایی شــهرها که 
از ســوی وزارت بهداشــت، درمان و آموزش پزشکی روز 
شــنبه اعلام شد؛ رنگ نارنجی بعد از حدود ۲ ماه به نقشه 

کرونایی خراسان شمالی بازگشت.
پیش از این ۵ شــهر خراسان شــمالی در وضعیت زرد و ۳ 
شــهر نیز در وضعیت آبی کرونایی قرار داشتند که با تداوم 
روند افزایشــی مبتلایان در اســتان هم اکنون براســاس 
رنگ بندی جدید، شهرســتان اســفراین از وضعیت زرد به 
نارنجی و بجنورد نیز از وضعیت آبی به زرد کرونایی تغییر 

رنگ داد.
فروکش کردن نســبی مــوج هفتم کرونا بــا امُیکرون و 
پایداری این شــرایط منوط به رعایت جدی شیوه نامه های 
بهداشــتی است و در این شــرایط کماکان توصیه مهم به 

مردم، تکمیل واکسیناسیون مورد تاکید است.

ســازش در ۴۹ درصد پرونده های وارده به شــورای حل 
اختلاف خراسان شمالی

رئیس شــورای حل اختلاف خراسان شمالی گفت: در سال 
۱۴۰۰ از تعــداد ۵۴ هزار پرونده وارده و قابل گذشــت به 
شــورای حل اختلاف، ۴۹ درصد منجر به سازش شده که 
این رقم در سال ۹۹ به میزان ۴۱ درصد بوده است.سازش 
در ۴۹ درصــد پرونده های وارده به شــورای حل اختلاف 

خراسان شمالی,
ســید ابراهیــم محجوب، رئیس شــورای حــل اختلاف 
خراسان شــمالی در گفت وگو با خبرنگار فارس در بجنورد 
با بیان اینکه شــورای حل اختــلاف به منظور ایجاد صلح 
و ســازش در پرونده های قابل گذشت تاسیس شده است، 
اظهار کرد: در پرونده های غیرقابل گذشت مثل دعاوی که 
ادارات علیه اشخاص طرح می کنند یا دعاوی که افراد علیه 
ادارات طرح می کنند چون قابل گذشت نیستند، لذا قابلیت 

طرح در شورا را ندارند.
وی گفت: در دو دوره متفاوت قوانین مختلفی برای شورای 
حل اختلاف نوشته شده که آخرین قانون که شورا در حال 
اجرای آن اســت، بحث صلاحیت رسیدگی به پرونده های 

مالی کم اهمیت تا سقف ۲۰ میلیون تومان است.
رئیس شورای حل اختلاف خراسان شمالی افزود: در سطح 
اســتان ۱۳۸ شعبه شــورای حل اختلاف را تشکیل دادیم 
که این متشــکل از ۳۹ شعبه که علاوه بر صلح و سازش 
اگر طرفین پرونده ســازش نکردند، اقــدام به صدور رای 

هم می کنند.
وی در خصوص تعداد شــعبه های روســتایی اظهار کرد: 
شورای حل اختلاف دارای ۷۹ شعبه روستایی، ۱۹ تا شعبه 

سازشی و ۱۸ شعبه اجرای احکام است.
این مقام مسئول اعلام کرد: در سال ۱۴۰۰ از تعداد ۲۱۰۰ 
پرونده در هیئت های صلــح اتحادیه های صنفی و ادارات 

۱۹۸۰ فقره منجر به سازش شد.
محجوب بیان داشــت: در ســال ۱۴۰۰ از تعداد ۵۴ هزار 
پرونده وارده و قابل گذشــت به شورای حل اختلاف، ۴۹ 
درصد منجر به ســازش شــده که این رقم در ســال ۹۹ 
به میزان ۴۱ درصد بوده اســت و ایــن یعنی ۸ درصد به 
ســازش های شورای حل اختلاف اضافه شده است و همه 
این هــا را مدیون مردم خوب اســتان و همــکاری آنها با 

شورای حل اختلاف هستیم.
وی افزود: در سال ۱۴۰۰ توانستیم ۵ فقره پرونده قتل عمد 

را به سازش مختومه کنیم.
رئیس شورای حل اختلاف خراسان شمالی در انتها از مردم 
در خواست کرد که اگر اختلافی دارند ابتدا در دادگاه مطرح 
نکنند و درخواســت خود را به شورای حل اختلاف اعلام 

کنند تا شورا با کمترین هزینه مذاکرات را انجام دهد.

خبر خبر

استاندار خراسان شمالی با بیان اینکه رویکرد دولت 
ماندگاری مردم در روســتاها اســت، گفت: خدمات 
زیربنایــی روســتاها باید تقویت شــود تا مهاجرت 

معکوس به این مناطق انجام شود.
محمدرضا حسین نژاد روز شنبه در جمع بخشداران 
خراسان شمالی اظهارداشــت: اگر مردم روستاها از 
خدمات حداقلی از جمله بهداشت و امنیت بی بهره 
باشند، دلخوشی و انگیزه برای ماندن در این مناطق 
را ندارند و لازمه این ماندگاری فراهم کردن خدمات 

زیربنایی است.
وی افزود: مشــوق هایی بــرای جلوگیری از خالی 
شــدن روستاها از ســکنه باید در نظر گرفته شود و 
در این باره بخشداران نقش اصلی را ایفا می کنند.  

حســین نژاد گفت: خراسان شــمالی این آمادگی را 
دارد تا در صورت توافــق وزارتخانه مربوطه بعنوان 
پایلوت مهاجرت معکــوس در این زمینه نقش ایفا 
کند و بازگشت روســتاییان از شهرها به روستاهای 

این استان را محقق سازد.   
وی در ادامه با اشــاره به اینکه کارکرد روستا تولید 

و تامین نیازهای شــهری اســت گفت: روســتا در 
گذشــته محل و عرضه تولید محســوب می شد و 
اکنون تبدیل به مصرف کننده شده اند که این رویه 

تهدیدی برای توسعه این مناطق محسوب می شود.
نماینده عالی دولت در خراسان شمالی تصریح کرد: 
بیشتر روستاییان نیاز خود به اقلامی همچون لبنیات 

و مواد پروتینی را از شــهرها تهیه می کنند، این در 
حالی است که روســتا مهد تولید این اقلام است و 

این چالش ها باید مورد بررسی قرار گیرد.
وی با تاکید بر نقش تاثیرگذار بخشداران در توسعه 
روستاها گفت: بخشداران با استفاده از توان مردم و 
مشارکت اهالی روستاها برای پیشرفت این مناطق 

برنامه ریزی کنند.   
حســین نژاد در بخش دیگر سخنان خود با اشاره به 
وظایف و تکالیف بخشداران افزود: تسلط بر قوانین 
از ابزار مهم بخشــداران اســت و آگاهی به قوانین، 

راهگشای مشکلات در روستاها است.
وی بــا بیان اینکــه رویکرد دولــت توزیع عادلانه 
امکانات و توازن در توسعه است، تصریح کرد: برخی 
در فضــای مجازی تلاش دارند تا به مردم القا کنند 
که در جامعــه بی عدالتی و تبعیــض وجود دارد و 
بخشــداران با معرفی خدمات نظام، امیدواری را در 

روستاها افزایش دهند.  
خراســان شمالی در شمال شرق کشور واقع است و 
۴۴ درصد از جمعیت آن در روستاها سکونت دارند.   

استاندار خراسان شمالی:  

خدمات زیربنایی روستاها باید تقویت شود

۱۱۳میلیارد تومان از مصوبات سفر استانی رییس 
جمهور برای تجهیز بیمارستان شهرستان مرزی 
راز و جرگلان در خراسان شمالی اختصاص یافت 
و تحقــق رویای احیای این مرکــز درمانی کلید 
خورد و مردم محروم این خطه در آستانه چشیدن 

طعم توزیع عادلانه خدمات درمانی هستند.
شهرستان مرزی ۶۲ هزار نفری رازوجرگلان که 
در ســال ۹۱ پس از تصویب دولتمردان وقت به 
شهرســتان ارتقاء یافت، بعد از گذشت حدود ۱۰ 
سال، همچنان از داشتن بیمارستان محروم است 
و اهالی برای دریافت ساده ترین خدمات درمانی 
مجبورنــد فاصله ده ها کیلومتری به شــهرهای 
همجــوار بجنورد و مانه و ســملقان را طی کنند 
که این امر جدای از آوارگی، افزایش هزینه های 

درمانی را نیز در پی دارد.
گرچه طرح تحول نظام ســلامت از ســال ۹۳ با 
هدف دسترســی عادلانه خدمات سلامت مطرح 
و پیگیری شــد، اما این طرح نیز تحول آنچنانی 
در بخش درمانــی این منطقه مرزی خراســان 
شــمالی ایجاد نکرد و کمبودهای زیرساختی در 
حوزه بهداشــت و درمان این شهرســتان مرزی 
موجب می شود تا هر چند وقت اخباری از مرگ 
مصدومان و بیمارانی که به سبب طولانی بودن 
مســیر و دیر رســیدن آمبولانس به بیمارستان 

شنیده شود.
گرچه کلنگ احداث نخســتین بیمارستان در این 
شهرســتان مرزی ســال ۹۹ بر زمین زده شد و 
قرارگاه خاتم الانبیا)ص( نیز مجری این طرح شد 
ولی بعد از گذشــت حدود ۱۹ ماه هنوز پیشرفتی 
در اجرای این پــروژه درمانی رخ نداد تا اینکه با 
روی کار آمــدن دولت ســیزدهم و نگاه عدالت 
محــورش در توزیع امکانات درمانی و با تصویب 
۱۱۳ میلیارد تومان برای احداث بیمارســتان ۶۴ 
تختخوابی این شهرســتان در بیست و ششمین 
سفر اســتانی هیات دولت به خراسان شمالی، بار 
دیگر نور امید در دل مرزنشــینان استان روشن 

شد.
یکــی از اهالــی ترکمن این شهرســتان مرزی 
در گفــت و گو با خبرنگار ایرنــا می گوید: برای 
دریافت کوچکترین خدمــات باید راهی بجنورد 
مرکز اســتان و یا مانه و سملقان می شویم، چرا 
که این منطقه مرزی با گذشت بیش از ۱۰ سال 
از شهرستان شدن، امکانات درمانی بسیار ضعیفی 

دارد.
کریم بردی درخشــان می افزاید: گرچه پزشک 
عمومــی در این منطقــه وجــود دارد و مراکز 
بهداشتی نیز فعال است، ولی برای دریافت ساده 
ترین خدمات چون ام آر آی باید به مرکز استان 
مراجعه کنیــم.وی می گوید: ســال ۹۹ بود که 
کلنگ ساخت نخستین بیمارستان این شهرستان 
بر زمین زده شد ولی بعد از گذشت ۲ سال اقدامی 
برای ساخت این مرکز درمانی انجام نشده است.

درخشــان با قدردانی از رییــس جمهور در نگاه 

عدالت محورش به این منطقه محروم، می گوید: 
طبق اعلام  مسوولان استانی اعتبار و پول خوبی 
برای احداث این بیمارســتان در نظر گرفته شده 
اســت که این نگاه موجب امیــدواری و اعتماد 

بیشتر مردم به مسوولان خواهد شد.
یکی دیگر از مرزنشــینان می گوید: آقای رییس 
جمهور با اقدام ماندگارش در اعزام وزیر بهداشت 
به منطقه مرزی خراســان شــمالی و تخصیص 
اعتبار برای ساخت بیمارســتان درد مردم را که 
ســال ها از نبود یک مرکز درمانی رنج می بردند 
بــه خوبی تشــخیص داد و موجب شــادی دل 
هزاران خانواده شــد.الله یار محمدی می افزاید: 
گرچه با بهره مندی اســتان از اورژانس هوایی از 
بسیاری جان باختن ها به دلیل تاخیر در رسیدن 
به بیمارستان های مرکز اســتان جلوگیری می 
شود ولی در ســال های گذشته بسیاری از افراد 
نیز به علت نبود بیمارستان در این منطقه و یا به 
علت تاخیر در رسیدن به مراکز درمانی جان خود 

را از دست می دادند.
وی می گوید: گرچه این شهرستان نوپا مشکلات 
زیرساخت زیادی چون نبود راه مناسب دارد ولی 
بــا این وجود نه تنها من بلکه بســیاری دیگر از 
مرزنشینان از مســوولان توقع رسییدگی به این 
مناطــق محروم را داریم چرا که این خطه دارای 
اســتعداد و ظرفیت های انســانی و کشــاورزی 

زیادی است که باید بالفعل شود.
بیمارستان نیاز اصلی راز و جرگلان

فرماندار شهرستان مرزی رازوجرگلان نیز با بیان 
اینکه ساخت بیمارستان ۶۴ تختخوابی از نیازهای 
اصلــی این منطقه مرزی اســت، می گوید: از ۲ 
سال گذشته کلنگ آن بر زمین زده شد و تاکنون 
تنها آزمایشات خاک محل احداث آن انجام شده 

است.
مصطفی حســن زاده می افزاید: در ابتدا پیمانکار 
ســاخت این پروژه درمانی قــرارگاه خاتم الانبیا 
بود، ولی بعد از آن مســوولیت احداث به دانشگاه 
علوم پزشکی استان واگذار شد.وی با بیان اینکه 
اعتبــار خوبی در ســفر رییس جمهــوری برای 
ساخت بیمارســتان ۶۴ تختخوابی در نظر گرفته 

شده است، می گوید: با نگاه عدالت محور دولت 
به مناطق محروم، روند ســاخت این بیمارستان 
تسریع پیدا خواهد و دیگر شاهد مشکلات درمانی 

این اهالی نخواهیم بود.
حســن زاده با اشــاره به وضعیت بهره برداری 
از بیمارســتان صحرایــی شــهدای ارتــش در 
بیمارستان  افزاید: ســاخت  نیز می  رازوجرگلان 
صحرایی شهدای ارتش در این شهرستان مرزی 
پیرو توافقات اســتاندار وقت خراســان شمالی با 
فرمانده نیروی زمینی ارتش جمهوری اســلامی 
ایران آغاز شــد که با پیگیری های علوم پزشکی 

به بهره برداری خواهد رسید.
ســاخت بیمارســتان صحرایــی ۶۵ تختخوابی 
شــهدای ارتش در این شهرســتان مرزی پیرو 
توافقات استاندار وقت خراسان شمالی با فرمانده 
نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران آغاز 
شــد که با وجود تکمیل شدن همچنان خبری از 

بهره برداری آن نیست.
توزیع عادلانه خدمات درمانی رویکرد دولت 

سیزدهم
معاون درمان دانشــگاه علوم پزشــکی خراسان 
شمالی با اشــاره به جذب ۶۵ پزشک متخصص 
در بیمارستان های زیر پوشش این دانشگاه، می 
گوید: این مهم در دولت سیزدهم اتفاق افتاد که 
بخشی از این پزشــکان در مناطق کم برخوردار 
فعالیــت می کنند.دکتر محمدرضا جمعه زاده می 
افزایــد: برای توزیع عادلانه خدمات پزشــکی و 
درمانی در سطح اســتان، رویکرد جدید دانشگاه 
علوم پزشکی این بود که حداقل از هر رشته پایه 
تخصص داخلی، اطفال، جراحی و بیهوشــی دو 
پزشک متخصص در بیمارســتان شهرستان ها 
وجود داشته باشد تا خدمات حوزه سلامت مداوم 

ارائه شود.
تحقق رویای درمانی مرزنشــینان/ ۱۱۳ میلیارد 
تومان بیمارستان رازوجرگلان خراسان شمالی را 

احیا می کند
وی مــی گویــد: اکنون با حضور این پزشــکان 
متخصــص در شــرایط محرومیت اســتان، نیاز 
درمانی و دسترســی مردم به متخصص تا حدود 

زیادی رفع می شــود و برای تامیــن کامل نیاز 
اســتان در راســتای حضور متخصصان بیشتر، 
پیگیری های لازم با وزارت بهداشــت انجام شده 

است.
 جمعــه زاده بــا بیان اینکــه بهره بــرداری از 
بیمارستان صحرایی مشروط به تامین تجهیزات 
اســت، می گوید: مجوز تامین نیــروی درمانی 
بیمارســتان صحرایــی رازوجــرگلان از وزارت 
بهداشــت، درمان و آموزش پزشکی در راستای 
بهره مندی مرزنشــینان از خدمات درمانی بیشتر 

اخذ شد.
وی مــی افزاید: گرچه مجــوز تامین نیروی این 
مرکز درمانی از وزارت بهداشت اخذ شده است اما 
مبنای تامین نیرو از سوی دانشگاه علوم پزشکی 
استان، تجهیز آن توسط ارتش و واگذاری آن به 
دانشگاه بوده اســت، به گونه ای که در صورت 
تکمیــل تجهیــزات درمانی، رونــد بهره مندی 
مرزنشینان از این مرکز درمانی تسریع می شود.

معاون درمان علوم پزشــکی خراسان شمالی می 
گوبد: بر اساس آخرین بازدیدهای انجام شده، این 

مرکز همچنان نیازمند تأمین تجهیزات است.
براســاس اطلاعات آماری موجود؛ شهرســتان 
رازوجرگلان در رده محروم ترین شهرهای کشور 
قــرار دارد و مردم ترکمن نشــین این خطه که 
تاکنون از نعمت خدمات درمانی محروم بودند در 
بیست و ششمین سفر اســتانی رییس جمهور با 
اختصاص اعتبار مناســب به راه اندازی این مرکز 
درمانی امیدوار شــدند.وزیر بهداشــت، درمان و 
آموزش پزشکی هم در سفر استانی رییس جمهور 
به خراســان شــمالی از اختصاص ۱۱۳ میلیارد 
تومان اعتبار به ســاخت بیمارستان رازوجرگلان 
خبر داد و گفت: ۳۳ میلیارد تومان از محل بودجه 
سال جاری و ۸۰ میلیارد تومان از محل اعتبارات 
سفر اســتانی دولت، با تخصیص ۱۰۰ درصدی، 
به ساخت بیمارســتان ۶۴ تختخوابی شهرستان 

مرزی راز و جرگلان اختصاص می یابد.
دکتــر بهرام عیــن اللهی با تاکید بــر لزوم حل 
مشــکلات درمانی مــردم این خطــه مرزی در 
کوتاهتریــن زمــان ممکــن اظهار داشــت: به 
کارگیری پیمانــکار جهادی برای ســاخت این 
بیمارســتان ضروری اســت و البته نظارتی همه 
جانبه و مستمر نیز باید تا پایان مرحله ساخت این 
بیمارستان صورت گیرد.شهرستان راز و جرگلان 
بــا ۶۲ هزار نفر جمعیت از داشــتن بیمارســتان 
بی بهره اســت و مردم این منطقه ناگزیرند برای 
دریافت خدمات درمانی فاصله چند ۱۰ کیلومتری 
آن تا شهرستان مانه و سملقان و یا بجنورد، مرکز 

استان خراسان شمالی را طی کنند.  
این شهرستان که در شــمالی ترین نقطه استان 
قرار دارد، هم مرز با کشــور ترکمنســتان بوده و 
دارای ۳ بخش مرکزی، جرگلان و غلامان است.

اســتان ۸۶۳ هزار نفری خراسان شمالی، ۹ مرکز 
درمانی با هزار و ۳۰۰ تخت بیمارستانی دارد.

مدیر تعاون روســتایی خراسان شمالی گفت: تحویل دانه روغنی کلزا در 
این اســتان به مراکز دولتی به پایان رسید و ۷۹۵ تن از این محصول از 

کشاورزان خرید تضمینی شد.
جلیل رمضانی اظهارداشــت: برداشــت محصول کلزا از سطح یکهزار و 
۲۰۰ هکتار از مزارع خراســان شمالی پایان یافت که ۲ هزار تن از این 

محصول برداشت شد و ۷۹۵ تن آن خرید تضمینی شد.
میزان برداشــت محصول کلزا در ســال گذشــته نیز حدود دو هزار تن 

بوده است.
بــا توجه به بارش باران موثر در فصل بهار ســال جاری وضعیت مزارع 
کلزای این استان امسال مناســب بود و خشکسالی خسارت کمتری به 

آن وارد کرد.
امســال هفت مرکز خرید دانه روغنی کلزا توســط شبکه شرکت های 
تعاون روستای خراسان شمالی در راستای حمایت از کشاورزان و کاهش 
هزینه های حمل و نقل برای تولیدکنندگان تعداد در ســطح استان راه 

اندازی شد.
وی افزود: فرآیند خرید توافقی کلزا از اواســط خرداد ماه در خراســان 
شــمالی آغاز شد و تمامی محصول خریداری شده به کارخانجات روغن 

کشی حمل شده است.
رمضانی اضافه کرد: ۹۵۲ تن دانه روغنی کلزا در سال گذشته به صورت 
تضمینی از کلزاکاران اســتان خریداری و به کارخانه های روغن کشــی 

ارسال شد.
 کلــزا یکی از گیاهان مناطق معتدل اســت و ســازگاری خوبی هم با 

ایــن نوع اقلیم دارد و البته در کنار آن، ســایر دانه های روغنی از جمله 
آفتابگران و کنجد نیز در خراسان شمالی کشت می شود.

خراســان شــمالی در زمینه تولید دانه روغنی کلــزا رتبه نهم را در بین 
اســتان ها دارد و کشاورزان خراسان شــمالی امسال در سطح یکهزار و 
۲۰۰ هکتار دانه روغنی کلزا کشــت کردند و قیمــت هر کیلوگرم دانه 

روغنی کلزا در قالب خرید تضمینی در سال جاری ۱۵ هزار تومان است.
خراسان شمالی ۳۴۴ هزار هکتار عرصه کشاورزی دارد که از این سطح 
۳۰۰ هزار هکتار را اراضی زراعی  و مابقی را باغ تشــکیل می دهد که 

حدود ۸۰ هزار بهره بردار بخش کشاورزی  محسوب می شود.
بیشترین شاغلان استان در بخش کشاورزی اشتغال دارند.

تحقق رویای درمانی مرزنشینان راز و جرگلان با ۱۱۳ میلیارد تومان اعتبار

۷۹۵ تُن دانه روغنی کلزا از کشاورزان خراسان شمالی خرید تضمینی شد

اخبار
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از افزایش حقوق بازنشستگان چه خبر؟
نزدیک به یک ماه از اعلان نظر هیات تطبیق مقررات 
مجلس در خصوص لــزوم تغییر مصوبه افزایش حقوق 
بازنشســتگان می گذرد و هنوز ماجــرای تغییر حقوق 
بازنشســته ها تعیین تکلیف نشــده و حالا همه چیز به 

تصمیم رئیس مجلس بستگی دارد.
نزدیک به یک ماه از اعلان نظر هیات تطبیق مقررات 
مجلس شــورای اســلامی در خصوص بــه حق بودن 
اعتراض مســتمری بگیران ســازمان تامین اجتماعی 
و لزوم تغییر مصوبه افزایش حقوق بازنشســتگان غیر 
حداقل بگیر در هیات دولت می گذرد.ولی اســماعیلی، 
نائب رئیس کمیســیون اجتماعی مجلس و از اعضای 
هیات تطبیق مقررات مجلس دربــاره آخرین وضعیت 
اصــلاح حقــوق بازنشســتگان تامیــن اجتماعی به 
تجارت نیــوز می گوید: هیات تطبیــق همان زمان نظر 
کارشناســی خود را به رئیس مجلس اعلام کرد و حالا 

همه چیز به تصمیم رئیس مجلس بستگی دارد.
نماینده اردبیل در مجلس یادآور شد: در جلسه یاد شده، 
جوانب موضوع بررسی شــد و پس از استماع اظهارات 
دو طرف، مشــخص شــد کــه نحوه افزایــش حقوق 
بازنشســتگان ایراد دارد و باید اصلاح شود.وی افزود: 
با توجه بــه تراکم کاری این قضیه تاکنون مســکوت 
مانده اســت اما انتظار می رود کــه رئیس مجلس طی 
روزهای آینده تصمیم نهایی خود را در خصوص ابطال 
مصوبه بحث انگیز هیات دولــت در خصوص افزایش 
مســتمری کارگران بازنشسته بگیرد.به گفته اسماعیلی 
طبــق مقررات، هیات تطبیق مقــررات مجلس تنها در 
حد بررسی کارشناسی موضوع مورد اختلاف مسئولیت 
دارد و در ادامه تصمیم گیری در خصوص تغییر یا عدم 
تغییــر مصوبات بحث انگیز با شــخص رئیس مجلس 
است.وی افزود: قابل انتظار است که رئیس مجلس نیز 
براســاس شــواهد و قرائن و جمع بندی با دیگر سران 
قوا در خصوص مســائلی از این دســت تصمیم گیری 
کند.مصوبه افزایش حقوق بازنشستگان تامین اجتماعی 
بعد از آن بحث برانگیز شــد که دولت برای سال ۱۴۰۱ 
دریافتی مســتمری بگیران غیر حداقلی را به میزان ۱۰ 
درصد افزایش داد.این در حالی بود که خود هیات مدیره 
ســازمان تامین اجتماعی به اســتناد مواد ۹۶ و ۱۱۱ از 
قانــون تامین اجتماعی آمادگی خــود را برای افزایش 
۳۸ درصــدی حقوق این گروه از بازنشســتگان اعلام 
کرده بود.در همین رابطه میرهاشم موسوی، مدیرعامل 
ســازمان تامین اجتماعی نیز گفت: این ســازمان برای 
افزایش ۳۸ درصدی مســتمری ســایر سطوح مشکلی 
ندارد، اما طبق قانون ملزم است از مصوبه هیات دولت 
تمکین کند، امیدواریم ایــن مصوبه تغییر کند و هرچه 
زودتر براســاس مصوبه جدید حقوق بازنشســتگان را 
پرداخت کنیم.مســتمری بگیران غیر حداقلی یا ســایر 
سطوح، بازنشستگانی هستند که دریافتی آنها از سازمان 

تامین اجتماعی بیش از حداقل مستمری است.

خبر

معاون اداره اعتبارات بانک مرکزی گفت: در دو هفته گذشــته 
بیش ازچهار هزار متقاضی، تســهیلات ودیعه مسکن را دریافت 

کردند.
»مهدی صحابی« گفت: در دو هفته گذشــته ۱۷ هزار پرونده 
برای دریافت وام ودیعه مســکن تشــکیل شده و بیش از چهار 

هزار نفر هم این تسهیلات را دریافت کرده اند.
وی در خصوص تسهیلات ودیعه مسکن گفت: براساس مصوبه 
شــورای پول و اعتبار، سقف وام ودیعه مسکن برای متقاضیان 
شــهر تهران ۱۰۰ میلیون تومان، برای کلانشهرها ۷۰ میلیون 

تومان و برای سایر شهرها ۴۰ میلیون تومان مقرر شده است.
معاون اداره اعتبارات بانک مرکزی افزود: بانک مرکزی پس از 
مصوبه شورای پول و اعتبار سهمیه بانکی و استانی را به همراه 
دســتورالعمل نحوه پرداخت به سیستم بانکی ابلاغ کرد. بر این 
اساس متقاضیان دریافت تسهیلات با مراجعه به سامانه وزارت 
راه و شهرسازی و ارائه اجاره نامه کدرهگیری دار رسمی مربوط 

به سال ۱۴۰۱ ثبت نام اولیه را انجام می دهند.
وی افزود: پالایش اولیه در وزارت راه و شهرسازی برای بررسی 
مالکیت مســکن متقاضی انجام شــده و واجدین شرایط پس 
از دریافت پیامک تایید نســبت به انتخاب بانک و شــعبه اقدام 
می کنند. در شبکه بانکی نیز با استفاده از سامانه سمات استعلام 
وام مسکن، جعاله و ودیعه فعال برای متقاضی انجام شده و اگر 

متقاضی فاقد تســهیلات مربوطه باشــد فرآیند تشکیل پرونده 
انجام شده و تسهیلات به متقاضی پرداخت می شود.  

صحابی در خصوص ســود این تســهیلات تصریح کرد: سود 
تسهیلات ودیعه مســکن برمبنای مصوبه شورای پول و اعتبار 
محاســبه می شــود و مدت بازپرداخت آن نیز ۵ ســاله است. 
همچنین ســقف کل تســهیلات پرداختی توسط شبکه بانکی 

برای ودیعه مسکن ۴۰ هزار میلیارد تومان مقرر شده است.
وی ادامه داد: شورای پول و اعتبار پیش از  آنکه بسته ارائه شود 
موضوع را به بانک مرکزی ابلاغ کرد و این مصوبه را هم ما به 
بانک هــا  ابلاغ کرده بودیم و  متقاضیان  از ۳۱ خرداد به بعد با 
ثبت نام در سامانه حمایتی می توانند این تسهیلات را با مراجعه 

به بانک ها دریافت کنند.
معــاون اداره اعتبــارات بانک مرکزی افزود: از دیگر شــرایط 
دریافت تسهیلات ودیعه مســکن متاهل بودن متقاضی تعیین 
شــده اســت. همچنین برای بانوان مجرد شرط سنی ۳۵ سال 
به بالا و برای آقایان مجرد نیز شــرط ســنی ۴۵  سال به بالا 

تعیین شده است.
براســاس اعلام معاون اداره اعتبــارات بانک مرکزی از ابتدای 
امسال تا کنون ۱۴۷ هزار فقره وام فرزندآوری به مبلغ ۵۸ هزار 
و ۷۲۱ میلیــار ریال و ۲۵۵ هــزار فقره وام ازدواج به مبلغ ۳۴۷ 

هزار و ۶۰۲ میلیار ریال پرداخت شده است.

پرداخت 4 هزار وام ودیعه مسکن در دو هفته گذشته
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واردات خودرو به کما رفت | پشت پرده ممنوعیت واردات خودرو
در سالی که گذشت موضوع واردات خودرو یکی از 

چالش های اصلی صنعت خودرو بوده است.
در خــرداد ماه  امســال بــه نظر می رســید که 
گره واردات خودرو باز شــده باشــد امــا با وجود 
صحبت هایــی مبنی بــر نهایی شــدن آیین نامه 
واردات و در حالــی که روزهــای پایانی ماه تیر را 
ســپری می کنیم، این آیین نامه در ایستگاه هیات 

دولت متوقف شده است.
محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس اواسط خردادماه 
قانــون واردات خــودرو را به دولــت ابلاغ کرد و 
تا به طور رســمی واردات که پس از چهار ســال 
ممنوعیت و کش و قوس های فراوان بالاخره آزاد 

شود.
خودروهای وارداتی ای که به نظر می رســد یکی 
از برنامه هــای اصلی وزارت صمت برای افزایش 

عرضه خودرو در بازار و کنترل قیمت ها است.
براســاس ماده ۴ قانون ساماندهی صنعت خودرو، 
وزارت صمت مسئول تدویم آیین نامه واردات است 
و آنگونه که فاطمــی امین پیش از این گفته بود، 
قرار بــود این آئین نامه نهایتا تــا پایان خردادماه 
نهایی و در هیات دولت تصویب شــود. همه این 
ها در حالی اســت که روزهــای پایانی تیر ماه را 

سپری می کنیم و هنوز خبری از آیین نامه واردات 
خودرو نیست.

اواســط تیر ماه بود که توکلی لاهیجانی، مدیرکل 
صنایع خودرویی وزارت صمت، گفت این وزارتخانه 
کلیات آیین نامــه واردات خودرو را تدوین کرده و 

منتظریم تا در هیات دولت مصوب و ابلاغ شود.
منوچهر منطقی، معــاون صنایع حمل و نقل وزیر 
صمت نیز هفته گذشته صحبت های لاهیجانی را 
تکرار کرد و گفت؛ اجرایی شدن آئین نامه واردات 
خودرو منوط به مصوبه هیات دولت اســت. ضمن 
اینکه بر اســاس برنامه ریزی صــورت گرفته، تا 

شهریور واردات خودرو انجام می شود.
امید قالیباف، ســخنگوی وزارت صمت نیز خبر از 
نهایی شــدن این آئین نامه مــی دهد و می گوید: 
وزارت صمت تا تاریخ مشــخص شــده آئین نامه 
نهایی واردات را تدوین کرد و در صف بررســی در 

جلسه هیات دولت قرار دارد.
بــا وجود این صحبت ها چنــدی پیش دادفر، دبیر 
انجمن واردکنندگان به اقتصادآنلاین گفته بود: با 
مخالفت و ســنگ اندازی برخــی از افراد، بعید به 
نظر می رســد آئین نامه واردات به این زودی ها 
تصویب و ابلاغ شود و با همین فرمان اگر نگوییم 

هرگز واردات انجام نمی شود، حداقل زمان آن به 
این زودی ها نخواهد بود.

آنچــه کــه به نظــر می رســد مســائلی همانند 
شرکت های واردکننده،  مدل  و نوع خودرو و نحوه 
تامین ارز از جمله موضوعاتی اســت که تصویب 

نهایی آیین نامه واردات خودرو را به تاخیر انداخته 
اســت. هر چه که باشــد روزهای پایانی تیر ماه 
سپری می شود و به نظر نمی رسد که با این روند 
تا پایان تابســتان امسال شــاهد ورود خودروهای 

وارداتی به کشور باشیم.

کاهش 4۶ درصدی رشد اشتغال خالص در 
دولت های یازدهم و دوازدهم

بررســی آمار اشتغال در کشور از سال ۱۳۸۴ تاکنون، نشان می دهد 
دولت های نهم و دهم ۲.۷ میلیون اشتغال خالص ایجاد کردند اما در 
دولت های یازدهم و دوازدهم فقط ۱.۵ میلیون اشتغال خالص ایجاد 
شــد.در بهار ۱۳۸۴ که فصل پایانی عملکرد دولت هشتم بود، تعداد 
جمعیت شاغلان کشور ۱۹٬۴۰۴٬۵۷۹ نفر بود که این تعداد در بهار 

۱۳۹۲ و در پایان دولت دهم به  ۲۲٬۱۷۱٬۷۲۴ میلیون نفر رسید.
بر این اساس، در هشت سال دولت های نهم و دهم بر میزان خالص 
شاغلان در کشور   ۲٬۷۶۷٬۱۴۵  نفر اضافه شد. خالص شغل ایجاد 
شــده از کم  کردن تعداد بیکارشدگان جدید از تعداد شاغلین جدید 

به دست می آید.
این در حالی است که دولت های یازدهم و دوازدهم در هشت سال 
فعالیت خود عملکرد ضعیف تری نســبت به دولت های نهم و دهم 
داشــتند چراکه در بهار ۱۴۰۰ تعداد جمعیت شــاغل در کشــور به   
۲۳٬۶۷۵٬۸۹۴  نفر رســید که بیانگر افزایش   ۱٬۵۰۴٬۱۷۰  نفری 

شاغلان در کشور در هشت سال دولت حسن روحانی بود.
بدین ترتیب میزان رشــد اشــتغال خالص در دولت های یازدهم و 
دوازدهم نسبت به دولت های نهم و دهم، ۴۶ درصد کاهش یافت و 
از ۲٬۷۶۷٬۱۴۵  نفر به ۱٬۵۰۴٬۱۷۰   رسید که به عبارتی می توان 
گفت دولت روحانی نســبت به دولت احمدی نــژاد  ۱٬۲۶۲٬۹۷۵ 

خالص شغل کمتری ایجاد کرد.



خبر

عدم حضور ارغیان جاجرم در هفته 
نخست لیگ برتر 

بــا پایان هفته نخســت لیگ برتر فوتبال بزرگســالان 
خراسان شمالی و عدم حضور تیم ارغیان جاجرم در این 

هفته پرونده آن به کمیته انضباطی ارجاع شد .
به گــزارش خبرنگار ما  لیگ برتر فوتبال بزرگســالان 
خراسان شمالی فصل ۱۴۰۱ با نام جام وحدت در دو روز 
پیگیری شد که تیم ارغیان جاجرم مقابل تیم پیام انتظار 
بجنورد حاضر نشد و این عدم حضور کار تیم را به کمیته 

انضباطی کشاند.
در روز نخســت این هفته از مسابقات تیم عقاب بجنورد 
به مصاف تیم هوادار اســفراین رفت که موفق شد این 
تیم را با نتیجه پنج بر یک شکســت دهد و تیم شــهید 
عربخانی بجنورد با سه گل از تیم نتظاربجنورد متحمل 

شکست شد.
همچنیــن در روز دوم ازمســابقات هفته اول لیگ برتر 
بزرگسالان استان تیم اسارگادشیروان با یک گل از پاس 
بجنورد شکســت خورد و تیم سرخ پوشان اترک بجنورد 

دو بر یک پدیده ماهان بجنورد را از پیش رو برداشت.

بدمینتون بازان برتر نخستین المپیاد 
ورزشي شیروان مشخص شدند

 همزمان با برگزاری سایر رشته های ورزشی در  اولین 
المپیاد ورزشي شــیروان بدمینتون بازان خراسان نیز به 
رقابت پرداختند که در پایان این مســابقات نفرات برتر 
مشخص شــدند.رئیس هیئت بدمینتون خراسان شمالی 
در گفتگو با خبرنگار ما گفت:  مسابقات بدمینتون   اولین 
المپیاد ورزشي شیروان در دو بخش دختران و پسران  در 
سالن تخصصي بدمینتون شیروان برگزار گردید که این 
رقابت ها در سه رده ســني زیر ۱۳ سال ، زیر ۱۷ سال 
ورده ســني آزاد پیگیری و به نفرات برتر حکم و مدال 
قهرمانی اهدا شــد.برات وثوقی افزود:در  بخش بانوان و 
در رده سنی کمتر از ۱۳ سال سارا خالقی قهرمان شد ،در 
رده سنی کمتر از ۱۷ سال آترین حسنی به مقام نخست 
دســت یافت و در  رده سنی آزاد زهرا عباسی در جایگاه 
نخســت ایستاد.در بخش آقایان نیز در رده سني زیر ۱۳ 
ســال حسین اسدی قهرمان شــد، در رده سني زیر ۱۷ 
سال فردین عابد زاده صاحب گرد آویز طلا شد و در رده 
سني آزاد وحید شــریعتمداری به عنوان قهرمانی دست 
یافت.در پایان این مســابقات از  ریحانه ابوالحسن زاده 

و بنیامین قمری به عنوان بازیکنان اخلاق تقدیر شد .

پس از قرارگیری  تیم راگبی بانوان خراســان شمالی بر بام قهرمانی 
مســابقات کشــوری ،نیلوفر هروی از تیم یوز راگبی خانم ترای این 

رقابت ها شد.
به گزارش خبرنگار ما مســابقات انتخابی تیــم ملی راگبی بانوان  با 
رقابت ۱۰ تیم از هفت اســتان در بجنورد  پیگیری شد که در پایان 
این رقابت ها کمیته فنی مســابقات  نیلوفر هــروی بازیکن ارزنده 
تیم یوز راگبی خراســان شــمالی را به عنوان خانم ترای مسابقات) 

امتیازآورترین گل( انتخاب کرد.

در ایــن رقابت ها ۱۰ تیم راگبی از اســتان هــای تهران، مازندران، 
خوزستان، کرمان، فارس، قم و خراسان شمالی در این دوره از رقابت 
ها حضور دارند و خراســان شــمالی نیز با ۲ تیم راگبی کار منتخب 
اســتان به نام یوز راگبی) الف (و یوز راگبی  )ب (حضور یافته بود که  

تیم یوز راگبی )الف( جام قهرمانی را بالای سر برد.
پــس از  تیــم یــوز راگبــی) الــف( تیــم گــوزن زرد تهــران 
 نایــب قهرمــان  و تیــم ساســان کرمان مقام ســوم را کســب

 کرد.

هروی، »خانم ترای« مسابقات 
قهرمانی راگبی بانوان کشور شد

پایان رقابت های تنیس روی میز بانوان خراسان شمالی بازگشت گلبهار از دوره مربیگری بین المللی سطح یک والیبال 

این ۷ بازیکن امروز به محل تمرین نرفتند

رقابت های تنیس روی میز بانوان خراســان شمالی به مناسبت دهه 
ولایت و اعیاد قربان و غدیر در ســه رده سنی و به میزبانی بجنورد با 

شناخت نفرات برتر پایان یافت.
نایــب رئیس هیئت تنیس روی میز خراســان شــمالی در گفتگو با 
خبرنگار ما گفت: رقابت های تنیس روی میز بانوان خراســان شمالی 
در مجموعه ورزشــی شــهید علیدخت بجنورد با حضور ۲۶ بازیکن 

پیگیری شد که در پایان از نفرات برگزیده تقدیر گردید. 
محبوبه حری افزود: در رده ســنی نونهــالان هانیه عابدی از بجنورد 
قهرمان شد،نیوشا شیرخانی از اسفراین در جایگاه دوم ایستاد و ریحانه 
یوسف زاده و کوثر وحیدی هر دو از بجنورد مشترکا به سومی رضایت 

دادند.
در رده سنی نوجوانان و جوانان نیز ستاره یوسف زاده و  کوثر سرایدار 
به ترتیب اول و دوم شــدند و نگار بهزادی  و نازنین جهانی به عنوان 
سوم مشترکی رسیدند.در رده سنی بزرگسالان نیز مریم وحید به مدال 

طلا دســت یافت ، سمیه توکلی دوم شد و صغری کبریایی و تهمینه 
زارعی مشترکا در جایگاه سوم ایستادند.

داوری این مسابقات را کیانا امینی، ملیحه حری، فاطمه وحید و  زهرا 
علی آبادی عهده دار بودند.

علی گلبهار مربی شایسته اسفراینی از دوره 
مربیگری بین المللی ســطح یک والیبال که 

در قزوین برگزار شد بازگشت.

رئیس هیئت والیبال خراســان شــمالی در 
گفتگو با خبرنگار مــا گفت: دوره مربیگری 
بین المللی ســطح یک والیبــال  در قزوین 
و در ســالن آمفی تئاتر ســازمان فرهنگی و 
ورزشی شهرداری این شهر  با حضور ۱۷ زن 
و ۳۳ مرد از سراسر کشور برگزار شد که علی 
گلبهار مربی شایســته اسفراینی در این دوره 

حضور داشت.
فرهاد قلی زاده افزود: این دوره مربیگری از 
۱۷ تیرماه به صورت مجازی آغاز شــده بود 

و از ۲۰ تیر به صــورت حضوری در قزوین 
پیگیری شــد کــه خانم براد یووا از کشــور 
اسلوواکی و جواد مهرگان از تهران، تدریس 

در این دوره بین المللی را برعهده داشتند.
 در پایان پس از گذرانــدن مرحله تئوری و 
عملی به شرکت کنندگان از سوی فدراسیون 

جهانی والیبــال گواهی پایان دوره اعطا می 
شــود.  قلی زاده خاطر نشــان کرد: حبیب 
مقیمی داور ارزنده والیبال نشســته خراسان 
شــمالی  نیز جهت طی دوره از درجه سه به 
درجه دو به استان مازندران سفر کرده است 

که برای وی نیز آروزی موفقیت داریم.

رونمایی از لیست مازاد ساپینتو در استقلال۷ بازیکن استقلال در تمرین دیروز این تیم حضور پیدا 
نکردند و به نظر می رسد در لیست خروجی ریکاردو ساپینتو قرار گرفته اند.

 بعد از انجام بازی درون تیمی استقلال در روز پنجشنبه، ریکاردو ساپینتو آخرین ارزیابی های خود 
را از شــرایط بازیکنان حاضر در اردوی تیم انجــام داد و تمرین روز جمعه را تعطیل اعلام کرد.بر 
اســاس برنامه از پیش تعیین شده استقلالی ها امروز در دو نوبت تمرینات خود را پیگیری خواهند 
کرد. نکته مهم اینکه در پایان بازی درون تیمی روز پنجشــنبه به نفرات اعلام شــد با هر بازیکنی 
که تماس گرفته شد امروز در محل تمرین حضور یابد تا به نوعی لیست مازاد آبی ها برای فصل 

جدید مشــخص شود.حالا تمرین صبح شنبه استقلال در شرایطی شروع شد که ۷ بازیکن در این 
تیم تمرین حضور نداشــتند و به نظر می رسد ساپینتو آنها را در لیست خروجی قرار داده است.رضا 
آذری، امین قاســمی نژاد، آرش داجلیری، ســینا خادم پور، متین کریم زاده ، زکریا مرادی و فردین 
رابط ۷ بازیکنی هستند که امروز به محل تمرین نرفتند. این نفرات حالا در اختیار مدیریت باشگاه 
اســتقلال قرار گرفته اند و باید دید مقصد جدید آنهــا برای ادامه فوتبال کدام تیم خواهد بود.نکته 
مهم این اســت که این بازیکنان با استقلال قرارداد دارند و بازیکنی مثل رضا آذری قراردادش را 
دو سال دیگر هم تمدید کرده است. در این شرایط با توجه به علاقه استقلال برای انتقال قرضی 

این نفرات احتمالا شاهد جدایی قرضی آنها باشیم. البته که شاید درباره برخی بازیکنان انتقال آنها 
بــه صورت قطعی به تیم های دیگر صورت بگیرد.با وجود اینکه تا این لحظه جدایی ۷ بازیکن از 
اســتقلال قطعی به نظر می رسد اما ممکن اســت تعداد این نفرات بیشتر هم بشود. ساپینتو قصد 
دارد تیمش را برای رســیدن به قهرمانی مجدد با استفاده از باتجربه ترین ها و آماده ترین ها ببندد 
و به همین خاطر اگر او احســاس نیاز به به بازیکن جدیدی بکند، شاید تعداد بازیکنانی که اضافه 
می شوند بیشتر هم شــود. خصوصا اینکه همین حالا او برای جذب یک هافبک تهاجمی خارجی 

نیز اقداماتی انجام داده است. شاید هم یک مدافع راست جدید به جمع استقلالی ها اضافه شود.
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